
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych w gminie Bolimów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 100, 1349, 1432) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 3068, 12, 317, 1693) oraz uwzględniając uchwałę Nr 335/18 Zarządu Powiatu Skierniewickiego z 

dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg w gminie Bolimów do ka-

tegorii dróg gminnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, niżej wymienione, ogólnodostępne drogi o znaczeniu lokal-

nym, które stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, przebiegających w granicach 

administracyjnych gminy Bolimów: 

1) ul. Kozia w Bolimowie, łącząca ulice: Zastodolną i ul. Senatorską, krzyżująca się z DW 705, usytuowana 

na działkach o nr ewid. 174/2 i 175/2 obręb Bolimów, o długości 0,26 km; 

2) ul. Żabia w Bolimowie łącząca ulice: Zastodolną i ul. Senatorską, krzyżująca się z DW 705, usytuowana na 

działkach o nr ewid. 167 i 328 obręb Bolimów, o długości 0,193; 

3) ul. Polna w Bolimowie łącząca ulice: Sportową i ul. Sokołowską, usytuowaną na działce o nr ewid. 572 ob-

ręb Bolimów, o długości 0,124 km; 

4) ul. Leśna w Bolimowie łącząca ulice: Sportową i ul. Sokołowską, usytuowaną na działce o nr ewid. 574 

obręb Bolimów, o długości 0,124 km; 

5) ul. Sportowa w Bolimowie łącząca ulicę: Polną i ul. Słoneczną, usytuowana na działkach o nr ewid. 573, 

61/9 i 62/9 obręb Bolimów, o długości 0,485 km; 

6) ul. Słoneczna w Bolimowie łącząca ulicę: Sportową i ul. Stroynowskiego, usytuowana na działce o nr ewid. 

39/2 obręb Bolimów, o długości 0,485; 

7) droga w miejscowości Łasieczniki (tzw. Trzcinówka) od drogi powiatowej nr 1322E do granicy gminy 

Nieborów, usytuowana na działce nr ewid. 460 obręb Łasieczniki, o długości 0,44 km. 

§ 2. Lokalizację dróg przedstawiają załączniki graficzne od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 7019



§ 4. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7019



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7019



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7019



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7019



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
Jan Hubert 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7019


		2018-12-28T08:03:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




